Je recommande au Conseil d’administration d’approuver le financement proposé par 

la résolution suivante: 

DÉCIDE: que le Fonds accordera à la République démocratique de Sao Tomé-

et-Principe un don au titre du Cadre pour la soutenabilité de la dette d’un 

montant de quatre millions six cent soixante-et-un mille euros 

(4 661 000 EUR) dont cinq cent mille euros (500 000 EUR) en préfinancement 

ou l’équivalent de cinq millions trois cent mille dollars des États-Unis 

(5 300 000 USD) dont cinq cent soixante-huit mille dollars des États-Unis 

(568 000 USD) en préfinancement, qui sera régi par des modalités et 

conditions conformes en substance aux modalités et conditions indiquées dans 

le présent rapport. 

Le Président 

Alvaro Lario 

Accord de financement négocié 

(L’accord de financement négocié sera transmis aux représentants au Conseil